АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2016 № 637
                 г.Шатура

О выполнении функций администрации

по выдаче разрешений на установку

рекламных и информационных конструкций

На основании решений Совета депутатов Шатурского муниципального

района от 30.03.2016 № 7/21 «Об утверждении Положения о порядке установки

и эксплуатации средств размещения информации на территории Шатурского

муниципального района» и №6/21 «Об утверждении Положения о порядке

установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории Шатурского

муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить выполнение функций администрации, связанных с осуществлением

деятельности по выдаче разрешений на установку и эксплуатацию средств

размещения информации, аннулировании таких разрешений, выдаче

предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных средств

размещения информации, на информационно-аналитический отдел

организационного управления администрации Шатурского муниципального

района.

2. Возложить выполнение функции администрации, связанных с осуществлением

деятельности по выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций, аннулировании таких разрешений, выдаче предписаний о

демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций, на

информационно-аналитический отдел организационного управления

администрации Шатурского муниципального района.

3. Организационному управлению администрации Шатурского муниципального

района (Титова Л.В.) обеспечить опубликование постановления в газете

«Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского

муниципального района.

Глава муниципального района                     А.Д. Келлер